
 

 

SLALOM GIGANT KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

1 95 Czapska Zuzanna PW Warszawa UTE W 148 

2 157 Kohut Iwona AWF Wrocław UWF Z 146 

3 58 Gibiec Wiktoria UMe Wrocław UME Z 145 

4 41 Niewiadoma Magdalena UEK Kraków USP W 144 

5 25 Miśniakiewicz Hanna UWr Wrocław UNI Z 143 

6 19 Stelmach Zofia AWF Kraków UWF W 142 

7 112 Mirek Katarzyna KA Kraków WSN W 141 

8 104 Tylek Paula PK Kraków UTE W 140 

9 81 Wróbel Anna UJ Kraków UNI W 139 

10 74 Krawczyk Aleksandra UJ Kraków UNI W 138 

11 68 Leonowicz Maria UPe Kraków USP W 137 

12 98 Ostrowska Katarzyna PW Warszawa UTE W 136 

13 35 Białek Martyna CM UJ Kraków UME W 135 

14 115 Rudel Jolanta UE Katowice USP Z 134 

15 150 Kłusak Magdalena AWF Katowice UWF Z 133 

16 39 Solecka Katarzyna CM UJ Kraków UME W 132 

17 152 Sanetra Dominika AWF Katowice UWF Z 131 

18 38 Ruszecka Anna CM UJ Kraków UME W 130 

19 145 Kujawska Anna AGH Kraków UTE W 129 

20 78 Sikora Justyna UJ Kraków UNI W 128 

21 140 Tataj Antonina PJATK Warszawa WSN W 127 

22 55 Lelonkiewicz Zofia UMe Łódź UME W 126 

23 20 Wołczańska Weronika AWF Kraków UWF W 125 

24 71 Fryc Adrianna UJ Kraków UNI W 124 

25 66 Tęcza Kamila UE Wrocław USP Z 123 

26 15 Gurba Aleksandra AWF Kraków UWF W 122 

27 79 Szybkowska Paulina UJ Kraków UNI W 121 

28 149 Kopeć Agnieszka AWF Katowice UWF Z 120 

29 56 Mrowiec Martyna UMe Łódź UME W 119 

30 83 Chylarecka Katarzyna UG Gdańsk UNI Z 118 

31 136 Paszkiewicz Iga ŚUM Katowice UME Z 117 

32 34 Warjan Kinga PG Gdańsk UTE Z 116 

33 16 Kłos Justyna AWF Kraków UWF W 115 

34 151 Paszyna Kalina AWF Katowice UWF Z 114 

35 80 Tracz Hanna UJ Kraków UNI W 113 

36 59 Gierek Zuzanna UMe Wrocław UME Z 112 

37 49 Sobiło Katarzyna UPr Wrocław USP Z 111 

38 29 Gałka Katarzyna PG Gdańsk UTE Z 110 

39 137 Szydełko Joanna ŚUM Katowice UME Z 109 

40 143 Czerlunczakiewicz Katarzyna AGH Kraków UTE W 108 

41 130 Wsół Katarzyna PWr Wrocław UTE Z 107 

42 158 Chojnacka Aleksandra UE Poznań USP Z 106 

43 82 Wysoczyńska Magdalena UJ Kraków UNI W 105 

44 18 Stanaszek Alicja AWF Kraków UWF W 104 

45 60 Szydło Joanna UMe Wrocław UME Z 103 

46 122 Szczerbik Hanna PŚ Gliwice UTE Z 102 

47 160 Rzechowska Marta SGH Warszawa USP W 101 

48 6 Andrzejewska Małgorzata PP Poznań UTE Z 100 

49 47 Kaszowska Paulina UPr Wrocław USP Z 99 

50 5 Gamrot Nika WST Katowice WSN Z 98 

51 30 Grządkowska Maria PG Gdańsk UTE Z 97 

52 117 Krystek Katarzyna PŚ Gliwice UTE Z 96 

53 48 Rozwadowska Magdalena UPr Wrocław USP Z 95 

54 120 Puchała Natalia PŚ Gliwice UTE Z 94 

55 126 Jaworska Magdalena PWr Wrocław UTE Z 93 

56 64 Kornalewicz Honorata UE Wrocław USP Z 92 



 

 

SLALOM GIGANT KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

57 44 Tomczyk Justyna UEK Kraków USP W 91 

58 107 Wolnik Zofia UŚ Katowice UNI Z 89 

58 53 Gazeł Maria UMe Łódź UME W 89 

58 17 Nowak Anna AWF Kraków UWF W 89 

61 86 Żmudzińska Gabriela UG Gdańsk UNI Z 86 

61 7 Bernard Aleksandra PP Poznań UTE Z 86 

61 161 Trautman Katarzyna SGH Warszawa USP W 86 

62 141 Biegun Maria AGH Kraków UTE W 83,5 

62 67 Burkat Angelika UPe Kraków USP W 83,5 

63 31 Montwiłł Zuzanna PG Gdańsk UTE Z 82 

64 116 Rychlicka Justyna UE Katowice USP Z 80,5 

64 132 De Doliwa Zielińska Marta URo Kraków USP W 80,5 

65 50 Szybalska Krystyna UPr Wrocław USP Z 78,5 

65 142 Bytnar Anna AGH Kraków UTE W 78,5 

66 121 Strykowska Dorota PŚ Gliwice UTE Z 76,5 

66 21 Zdzińska Gabriela AWF Kraków UWF W 76,5 

67 32 Procner Anna PG Gdańsk UTE Z 74,5 

67 40 Brańka Monika UEK Kraków USP W 74,5 

68 109 Fituch Malwina UAM Poznań UNI Z 72,5 

68 146 Szostek Katarzyna AGH Kraków UTE W 72,5 

69 111 Olszewska Zuzanna UAM Poznań UNI Z 70,5 

69 54 Krężlik Agnieszka UMe Łódź UME W 70,5 

70 10 Pietrzak Jagoda PP Poznań UTE Z 68,5 

70 77 Porębska Julia UJ Kraków UNI W 68,5 

71 114 Regulska Paulina UE Katowice USP Z 66 

71 159 Lutoborska Katarzyna SGH Warszawa USP W 66 

71 154 Rosińska Olga WSEwS Warszawa WSN W 66 

72 22 Kobiałka Dominika UWr Wrocław UNI Z 64 

73 33 Walkusz Dominika PG Gdańsk UTE Z 62,5 

73 133 Lisak Wiki URo Kraków USP W 62,5 

74 65 Stec Nikola UE Wrocław USP Z 60,5 

74 36 Długosz Dorota CM UJ Kraków UME W 60,5 

75 127 Kuklis Paula PWr Wrocław UTE Z 58,5 

75 102 Polaczek Paulina PK Kraków UTE W 58,5 

76 24 Kowalczewska Zofia UWr Wrocław UNI Z 56,5 

76 42 Pokorny Anna UEK Kraków USP W 56,5 

77 123 Szombara Agata PŚ Gliwice UTE Z 54,5 

77 155 Krzyżanowska Maja UW Warszawa UNI W 54,5 

78 51 Wesołowska Marta UPr Wrocław USP Z 52,5 

78 13 Petri Iga PŁ Łódź UTE W 52,5 

79 110 Laskowska Aleksandra UAM Poznań UNI Z 50,5 

79 100 Magdziarz Ewa PK Kraków UTE W 50,5 

80 118 Matlak Julia PŚ Gliwice UTE Z 48,5 

80 57 Zwolińska Adrianna UMe Łódź UME W 48,5 

81 84 Krajewska Maria UG Gdańsk UNI Z 46,5 

81 37 Romańczyk Agnieszka CM UJ Kraków UME W 46,5 

82 119 Mucha Alina PŚ Gliwice UTE Z 44,5 

82 101 Nestorowicz Kinga PK Kraków UTE W 44,5 

83 85 Kulesza Dominika UG Gdańsk UNI Z 42,5 

83 90 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI W 42,5 

84 128 Norbert Natalia PWr Wrocław UTE Z 40,5 

84 43 Solich Ewa UEK Kraków USP W 40,5 

85 8 Kachlicka Aleksandra PP Poznań UTE Z 38,5 

85 88 Karykowska Anna UMCS Lublin UNI W 38,5 

86 52 Wołodkiewicz Olga UPr Wrocław USP Z 36,5 

86 134 Zdeb Zofia URo Kraków USP W 36,5 



 

 

SLALOM GIGANT KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

87 124 Binkowska Natalia ASP Wrocław WSZ Z 34,5 

87 45 Urbańczyk Karolina UEK Kraków USP W 34,5 

88 94 Bietracka Karolina WSG Bydgoszcz WSN Z 32,5 

88 96 Marczak Agnieszka PW Warszawa UTE W 32,5 

89 9 Krajewska Barbara PP Poznań UTE Z 30,5 

89 144 Gruca Justyna AGH Kraków UTE W 30,5 

90 108 Capłap Natalia UAM Poznań UNI Z 28,5 

90 87 Bujała Adriana UMCS Lublin UNI W 28,5 

91 106 Nowak-Beskidzka Maja UŚ Katowice UNI Z 26,5 

91 93 Trykacz Karolina UMCS Lublin UNI W 26,5 

92 4 Piasecka Joanna USz Szczecin UNI Z 24,5 

92 11 Adamiec Julia PŁ Łódź UTE W 24,5 

93 46 Foks Wiktoria UPr Wrocław USP Z 22,4 

93 75 Kurdziel Magdalena UJ Kraków UNI W 22,5 

94 3 Kuduk Nikola USz Szczecin UNI Z 20,5 

94 14 Petri Kaja PŁ Łódź UTE W 20,5 

95 113 Karnia Katarzyna UE Katowice USP Z 18,5 

95 92 Szych Ewa UMCS Lublin UNI W 18,5 

96 1 Herba Jadwiga USz Szczecin UNI Z 16,5 

96 89 Leksander Krystyna UMCS Lublin UNI W 16,5 

97 125 Frydrych Pamela ASP Wrocław WSZ Z 14,5 

97 131 Chrzęszczyk Marta URo Kraków USP W 14,5 

98 61 Jankowiak Zuzanna PWSZ Leszno WSZ Z 12,5 

98 91 Stępniewska Klaudia UMCS Lublin UNI W 12,5 

99 62 Korol Jagoda PWSZ Leszno WSZ Z 10,5 

99 27 Majewska Kaja UWM Olsztyn UNI W 10,5 

100 138 Muraszko Joanna PO Opole UTE Z 8,5 

100 69 Lis Klaudia UPe Kraków USP W 8,5 

101 148 Szmajtka Klaudia PWSZ Konin WSZ Z 6,5 

101 12 Bednarek Paulina PŁ Łódź UTE W 6,5 

102 139 Nieckula Daria PO Opole UTE Z 4,5 

102 26 Cholewa Karolina UWM Olsztyn UNI W 4,5 

103 147 Jakubowska Martyna PWSZ Konin WSZ Z 2,5 

103 28 Otfinowska Anna UWM Olsztyn UNI W 2,5 

104 63 Nowak Sandra PWSZ Leszno WSZ Z 1 

 

 

  



 

 

SLALOM GIGANT KOBIET – KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA W TYPACH UCZELNI 

 

UNIWERSYTETY 

M Nazwisko i imię Uczelnia 

1 Miśniakiewicz Hanna UWr Wrocław 

2 Wróbel Anna UJ Kraków 

3 Krawczyk Aleksandra UJ Kraków 

 

UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

M Nazwisko i imię Uczelnia 

1 Niewiadoma Magdalena UEK Kraków 

2 Leonowicz Maria UPe Kraków 

3 Rudel Jolanta UE Katowice 

 

UCZELNIE TECHNICZNE 

M Nazwisko i imię Uczelnia 

1 Czapska Zuzanna PW Warszawa 

2 Tylek Paula PK Kraków 

3 Ostrowska Katarzyna PW Warszawa 

 

 

 

  



 

 

SLALOM KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

1 157 Kohut Iwona AWF Wrocław UWF Z 148 

2 41 Niewiadoma Magdalena UEK Kraków USP W 146 

3 95 Czapska Zuzanna PW Warszawa UTE W 145 

4 68 Leonowicz Maria UPe Kraków USP W 144 

5 150 Kłusak Magdalena AWF Katowice UWF Z 143 

6 25 Miśniakiewicz Hanna UWr Wrocław UNI Z 142 

7 98 Ostrowska Katarzyna PW Warszawa UTE W 141 

8 74 Krawczyk Aleksandra UJ Kraków UNI W 140 

9 35 Białek Martyna CM UJ Kraków UME W 139 

10 78 Sikora Justyna UJ Kraków UNI W 138 

11 18 Stanaszek Alicja AWF Kraków UWF W 137 

12 152 Sanetra Dominika AWF Katowice UWF Z 136 

13 39 Solecka Katarzyna CM UJ Kraków UME W 135 

14 49 Sobiło Katarzyna UPr Wrocław USP Z 134 

15 112 Mirek Katarzyna KA Kraków WSN W 133 

16 81 Wróbel Anna UJ Kraków UNI W 132 

17 142 Bytnar Anna AGH Kraków UTE W 131 

18 117 Krystek Katarzyna PŚ Gliwice UTE Z 130 

19 17 Nowak Anna AWF Kraków UWF W 129 

20 38 Ruszecka Anna CM UJ Kraków UME W 128 

21 66 Tęcza Kamila UE Wrocław USP Z 127 

22 71 Fryc Adrianna UJ Kraków UNI W 126 

23 16 Kłos Justyna AWF Kraków UWF W 125 

24 140 Tataj Antonina PJATK Warszawa WSN W 124 

25 115 Rudel Jolanta UE Katowice USP Z 123 

26 122 Szczerbik Hanna PŚ Gliwice UTE Z 122 

27 149 Kopeć Agnieszka AWF Katowice UWF Z 121 

28 104 Tylek Paula PK Kraków UTE W 120 

29 44 Tomczyk Justyna UEK Kraków USP W 119 

30 47 Kaszowska Paulina UPr Wrocław USP Z 118 

31 151 Paszyna Kalina AWF Katowice UWF Z 117 

32 34 Warjan Kinga PG Gdańsk UTE Z 116 

33 155 Krzyżanowska Maja UW Warszawa UNI W 115 

34 141 Biegun Maria AGH Kraków UTE W 114 

35 67 Burkat Angelika UPe Kraków USP W 113 

36 90 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI W 112 

37 107 Wolnik Zofia UŚ Katowice UNI Z 111 

38 137 Szydełko Joanna ŚUM Katowice UME Z 110 

39 5 Gamrot Nika WST Katowice WSN Z 109 

40 48 Rozwadowska Magdalena UPr Wrocław USP Z 108 

41 114 Regulska Paulina UE Katowice USP Z 107 

42 33 Walkusz Dominika PG Gdańsk UTE Z 106 

43 54 Krężlik Agnieszka UMe Łódź UME W 105 

44 30 Grządkowska Maria PG Gdańsk UTE Z 104 

45 83 Chylarecka Katarzyna UG Gdańsk UNI Z 103 

46 158 Chojnacka Aleksandra UE Poznań USP Z 102 

47 6 Andrzejewska Małgorzata PP Poznań UTE Z 101 

48 130 Wsół Katarzyna PWr Wrocław UTE Z 100 

49 121 Strykowska Dorota PŚ Gliwice UTE Z 99 

50 145 Kujawska Anna AGH Kraków UTE W 98 

51 56 Mrowiec Martyna UMe Łódź UME W 97 

52 60 Szydło Joanna UMe Wrocław UME Z 96 



 

 

SLALOM KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

53 105 Kempa Karolina UŚ Katowice UNI Z 91,5 

53 86 Żmudzińska Gabriela UG Gdańsk UNI Z 91,5 

53 79 Szybkowska Paulina UJ Kraków UNI W 91,5 

53 59 Gierek Zuzanna UMe Wrocław UME Z 91,5 

53 36 Długosz Dorota CM UJ Kraków UME W 91,5 

53 32 Procner Anna PG Gdańsk UTE Z 91,5 

53 15 Gurba Aleksandra AWF Kraków UWF W 91,5 

53 13 Petri Iga PŁ Łódź UTE W 91,5 

61 116 Rychlicka Justyna UE Katowice USP Z 86 

61 156 Powolny Marta UW Warszawa UNI W 86 

61 77 Porębska Julia UJ Kraków UNI W 86 

62 23 Kohut Daniela UWr Wrocław UNI Z 84 

63 109 Fituch Malwina UAM Poznań UNI Z 82,5 

63 132 De Doliwa Zielińska Marta URo Kraków USP W 82,5 

64 64 Kornalewicz Honorata UE Wrocław USP Z 80,5 

64 154 Rosińska Olga WSEwS Warszawa WSN W 80,5 

65 126 Jaworska Magdalena PWr Wrocław UTE Z 78,5 

65 101 Nestorowicz Kinga PK Kraków UTE W 78,5 

66 118 Matlak Julia PŚ Gliwice UTE Z 76,5 

66 143 Czerlunczakiewicz Katarzyna AGH Kraków UTE W 76,5 

67 120 Puchała Natalia PŚ Gliwice UTE Z 74,5 

67 161 Trautman Katarzyna SGH Warszawa USP W 74,5 

68 10 Pietrzak Jagoda PP Poznań UTE Z 72,5 

68 100 Magdziarz Ewa PK Kraków UTE W 72,5 

69 51 Wesołowska Marta UPr Wrocław USP Z 70,5 

69 133 Lisak Wiki URo Kraków USP W 70,5 

70 22 Kobiałka Dominika UWr Wrocław UNI Z 68,5 

70 146 Szostek Katarzyna AGH Kraków UTE W 68,5 

71 123 Szombara Agata PŚ Gliwice UTE Z 66,5 

71 160 Rzechowska Marta SGH Warszawa USP W 66,5 

72 65 Stec Nikola UE Wrocław USP Z 64,5 

72 21 Zdzińska Gabriela AWF Kraków UWF W 64,5 

73 50 Szybalska Krystyna UPr Wrocław USP Z 62,5 

73 159 Lutoborska Katarzyna SGH Warszawa USP W 62,5 

74 24 Kowalczewska Zofia UWr Wrocław UNI Z 60,5 

74 57 Zwolińska Adrianna UMe Łódź UME W 60,5 

75 124 Binkowska Natalia ASP Wrocław WSZ Z 58,5 

75 82 Wysoczyńska Magdalena UJ Kraków UNI W 58,5 

76 84 Krajewska Maria UG Gdańsk UNI Z 56,5 

76 88 Karykowska Anna UMCS Lublin UNI W 56,5 

77 128 Norbert Natalia PWr Wrocław UTE Z 54,5 

77 102 Polaczek Paulina PK Kraków UTE W 54,5 

78 85 Kulesza Dominika UG Gdańsk UNI Z 52,5 

78 87 Bujała Adriana UMCS Lublin UNI W 52,5 

79 9 Krajewska Barbara PP Poznań UTE Z 50,5 

79 103 Tomczyk Marta PK Kraków UTE W 50,5 

80 94 Bietracka Karolina WSG Bydgoszcz WSN Z 48,5 

80 96 Marczak Agnieszka PW Warszawa UTE W 48,5 

81 119 Mucha Alina PŚ Gliwice UTE Z 46,5 

81 75 Kurdziel Magdalena UJ Kraków UNI W 46,5 

82 52 Wołodkiewicz Olga UPr Wrocław USP Z 44,5 

82 43 Solich Ewa UEK Kraków USP W 44,5 



 

 

SLALOM KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

83 108 Capłap Natalia UAM Poznań UNI Z 42,5 

83 134 Zdeb Zofia URo Kraków USP W 42,5 

84 113 Karnia Katarzyna UE Katowice USP Z 40,5 

84 97 Marrodan Więch Karolina PW Warszawa UTE W 40,5 

85 58 Gibiec Wiktoria UMe Wrocław UME Z 38,5 

85 93 Trykacz Karolina UMCS Lublin UNI W 38,5 

86 106 Nowak-Beskidzka Maja UŚ Katowice UNI Z 36,5 

86 14 Petri Kaja PŁ Łódź UTE W 36,5 

87 1 Herba Jadwiga USz Szczecin UNI Z 34,5 

87 92 Szych Ewa UMCS Lublin UNI W 34,5 

88 46 Foks Wiktoria UPr Wrocław USP Z 32,5 

88 89 Leksander Krystyna UMCS Lublin UNI W 32,5 

89 125 Frydrych Pamela ASP Wrocław WSZ Z 30,5 

89 27 Majewska Kaja UWM Olsztyn UNI W 30,5 

90 4 Piasecka Joanna USz Szczecin UNI Z 28,5 

90 91 Stępniewska Klaudia UMCS Lublin UNI W 28,5 

91 148 Szmajtka Klaudia PWSZ Konin WSZ Z 26,5 

91 69 Lis Klaudia UPe Kraków USP W 26,5 

92 138 Muraszko Joanna PO Opole UTE Z 24,5 

92 12 Bednarek Paulina PŁ Łódź UTE W 24,5 

93 63 Nowak Sandra PWSZ Leszno WSZ Z 22,5 

93 26 Cholewa Karolina UWM Olsztyn UNI W 22,5 

94 147 Jakubowska Martyna PWSZ Konin WSZ Z 20,5 

94 28 Otfinowska Anna UWM Olsztyn UNI W 20,5 

95 29 Gałka Katarzyna PG Gdańsk UTE Z 19 

96 62 Korol Jagoda PWSZ Leszno WSZ Z 18 

97 139 Nieckula Daria PO Opole UTE Z 17 

98 61 Jankowiak Zuzanna PWSZ Leszno WSZ Z 16 

 

  



 

 

SLALOM KOBIET – KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA W TYPACH UCZELNI 

 

UNIWERSYTETY 

M Nazwisko i imię Uczelnia 

1 Miśniakiewicz Hanna UWr Wrocław 

2 Krawczyk Aleksandra UJ Kraków 

3 Sikora Justyna UJ Kraków 

 

UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

M Nazwisko i imię Uczelnia 

1 Niewiadoma Magdalena UEK Kraków 

2 Leonowicz Maria UPe Kraków 

3 Sobiło Katarzyna UPr Wrocław 

 

UCZELNIE TECHNICZNE 

M Nazwisko i imię Uczelnia 

1 Czapska Zuzanna PW Warszawa 

2 Ostrowska Katarzyna PW Warszawa 

3 Bytnar Anna AGH Kraków 

 

 

  



 

 

GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET 

M Uczelnia typ gigant slalom suma 

1 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 139 138 128 140 138 132 815 

2 Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum Kraków UME 135 132 130 139 135 128 799 

3 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach UWF 133 131 120 143 136 121 784 

4 Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie UWF 142 125 122 137 129 125 780 

5 Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu USP 111 99 95 134 118 108 665 

6 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie UTE 129 108 83,5 131 114 98 663,5 

7 Politechnika Warszawska UTE 148 136 32,5 145 141 48,5 651 

8 Politechnika Gdańska UTE 116 110 97 116 106 104 649 

9 Politechnika Śląska w Gliwicach UTE 102 96 94 130 122 99 643 

10 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie USP 144 91 74,5 146 119 44,5 619 

11 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach USP 134 80,5 66 123 107 86 596,5 

12 Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 126 119 89 105 97 60,5 596,5 

13 Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu UME 145 112 103 96 91,5 38,5 586 

14 Uniwersytet Wrocławski UNI 143 64 56,5 142 84 68,5 558 

15 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu USP 123 92 60,5 127 80,5 64,5 547,5 

16 Politechnika Krakowska UTE 140 58,5 50,5 120 78,5 72,5 520 

17 Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie USP 137 83,5 8,5 144 113 26,5 512,5 

18 Uniwersytet Gdański UNI 118 86 46,5 103 91,5 56,5 501,5 

19 Politechnika Wrocławska UTE 107 93 58,5 100 78,5 54,5 491,5 

20 Politechnika Poznańska UTE 100 86 68,5 101 72,5 50,5 478,5 

21 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP 101 86 66 74,5 66,5 62,5 456,5 

22 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie USP 80,5 62,5 36,5 82,5 70,5 42,5 375 

23 Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 89 26,5 0 111 91,5 36,5 354,5 

24 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 117 109 0 110 0 0 336 

25 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie UNI 42,5 38,5 28,5 112 56,5 52,5 330,5 

26 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 72,5 70,5 50,5 82,5 42,5 0 318,5 

27 Uniwersytet Warszawski UNI 54,5 0 0 115 86 0 255,5 

28 Politechnika Łódzka UTE 52,5 24,5 20,5 91,5 36,5 24,5 250 

29 Akademia Sztuk Pięknych we Wrocławiu WSZ 34,5 14,5 0 58,5 30,5 0 138 

30 Uniwersytet Szczeciński UNI 24,5 20,5 16,5 34,5 28,5 0 124,5 

31 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 10,5 4,5 2,5 30,5 22,5 20,5 91 

32 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Lesznie WSZ 12,5 10,5 1 22,5 18 16 80,5 

33 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie WSZ 6,5 2,5 0 26,5 20,5 0 56 

34 Politechnika Opolska UTE 8,5 4,5 0 24,5 17 0 54,5 

 

  



 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET W TYPACH UCZELNI 

 

 UNIWERSYTETY 

M Uczelnia 

1 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

2 Uniwersytet Wrocławski 

3 Uniwersytet Gdański 

4 Uniwersytet Śląski w Katowicach 

5 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 

6 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 

7 Uniwersytet Warszawski 

8 Uniwersytet Szczeciński 

9 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 

 

UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

M Uczelnia 

1 Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

2 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 

3 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 

4 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

5 Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie 

6 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 

7 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 

 

UCZELNIE TECHNICZNE 

M Uczelnia 

1 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 

2 Politechnika Warszawska 

3 Politechnika Gdańska 

4 Politechnika Śląska w Gliwicach 

5 Politechnika Krakowska 

6 Politechnika Wrocławska 

7 Politechnika Poznańska 

8 Politechnika Łódzka 

9 Politechnika Opolska 

 

 

 


